

Forventningsamtale i Lunas Ark



Kære forældre.

Lige om lidt skal jeres barn starte i Lunas Arks vuggestue eller børnehave – Og det glæder vi os til!

Når I kommer til forventningsamtale, har vi forskellige spørgsmål som vi mener er vigtige at få talt om for at lære jer og jeres barn at kende, men også for at I kan fortælle os det I har brug for vi skal vide. Herunder vil der være forskellige spørgsmål som I kan forberede for at vi kan skabe den bedst mulige trivsel for jeres barn. Det er både til børnehave og vuggestue, så derfor kan der være nogle spørgsmål som måske ikke er lige relevante for jer.

Er der noget særligt vi skal vide om jeres familieforhold, graviditet eller fødsel som jeres barn kan have godt af at vide?

Hvordan er dit barns sovevaner? Bruger dit barn sutteflaske, sut, nusseklud eller bamse?

Hvordan sikrer vi den bedste dialog, så vi både kan tale om det gode og svære på en respektfuld og omsorgsfuld måde? Vi går højt op i ærlighed, at vi kan komme til hinanden med stort og småt, og at vi sammen vil det bedste.

Er der noget vi skal vide angående kost? Allergier, religion mm.

Har i tidligere været i kontakt med PPR, logopæd, psykolog, fysioterapeut eller andre som er vigtigt for os at vide for jeres barns udvikling?

Vi håber I har læst vores velkomstfolder med vores erfaringer for en god indkøring. Hvad tænker I om dette og hvordan kan vi skabe den bedste indkøring?

På Aula skal I skrive ind hvem der må hente jeres barn i Lunas Ark? Men derudover vil vi også gerne høre det her hvem som må hente og hvem vi skal kontakte hvis jeres barn bliver syg.

Vi vil gerne informere jer lidt om vores dagligdagsstruktur, hvordan vi arbejder med selvhjulpethed, tøj som passer til vejret (vi er meget ude) og vores arrangementer.

Hvilke forventninger har i til os i Lunas Ark?

Vi glæder os til et udviklende samarbejde om jer og jeres barn. Vi forventer at I holder de aftaler vi gensidigt laver og at udviklingen med jeres barn er et fælles ansvar mellem hjem og Lunas Ark.

Vi forventer også at I orienterer os om væsentlige ændringer i jeres barns liv, som kan have betydning for jeres barns trivsel. Det kan være alvorlig sygdom, skilsmisse, flytning, ændret arbejdssituation eller andre ting som påvirker dagligdagen.

Vi ser frem til at lære jer og jeres barn at kende.

Mvh os i Lunas Ark.